
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИЛИМОНКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года 2/9

О внесении изменения в решение Совета 
депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Филимонковский 
в городе Москве от 17 сентября 2024 года 
№ 1/19 «О размерах должностных окладов 
и ежемесячных надбавок за классный чин 
муниципальных служащих аппарата 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Филимонковский 
в городе Москве»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании 
пункта 5 статьи 5, части 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 5 
статьи 6 и части 2 статьи 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 
№50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Филимонковский в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Филимонковский в 
городе Москве от 17 сентября 2024 года № 1/19 «О размерах должностных 
окладов и ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих 
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Филимонковский в городе Москве» следующее 
изменение: в приложении 1 к решению цифры «13 200,00» заменить цифрами 
«13 220,00».



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 
года.

Глава внутригородского л 
муниципального округа^ 
в городе Москве [jfi

ого образования -

В.Ю. Чирин


